[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЭВЕНКИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КУЮМБИНСКИЙ

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                                   РЕШЕНИЕ
VI созыв
I сессия

«20» сентября 2024 года

     № 12                                      п. Куюмба
О  постоянных комиссиях Куюмбинского поселкового Совета депутатов шестого созыва

На основании статьи 10 Регламента  Куюмбинского  поселкового Совета депутатов, Куюмбинский поселковый  Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Создать постоянно действующие комиссии Куюмбинского  поселкового Совета депутатов шестого созыва:

-комиссия по финансовым вопросам;

- комиссия по делам КМНС;

- комиссия по социальным вопросам.

2. Комиссию по финансовым вопросам избрать в количестве 3(трех) человек  в следующем составе:
- Галиева Гульшат Фаритовна – председатель комиссии

- Лебедко Альберт Юрьевич – заместитель председателя комиссии
- Григорьева Ирина Петровна.

3. Комиссию по по делам КМНС избрать в количестве 3 (трех) человек  в следующем составе:
- Григорьева Ирина Петровна – председатель комиссии

- Небова Елена Евгеньевна– заместитель председателя комиссии
-  Ковальский Андрей Николаевич.

4. Комиссию по социальным вопросам избрать в количестве 3 (трех) человек  в следующем составе:
- Миронова Елизавета Кимовна – председатель комиссии

- Галиева Гульшат Фаритовна – заместитель председателя комиссии
-Лебедко Тагзима Канифовна.

5. Разместить настоящее Решение на сайте муниципального образования «поселок Куюмба»» в сети «Интернет»  (https://kuyumba-r04.gosweb.gosuslugi.ru)
6. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».

Председательствующий

первого заседания Куюмбинского
поселкового Совета депутатов шестого созыва                         Е.К.Миронова